
    

ХУРГАДА 
ФАКУЛТАТИВНИ ЕКСКУРЗИИ 2025 

 

Пписот, содржината и цените на факултативните екскурзии се од информативен карактер. За резервации, 
информации, актуелни пакети, промоции и попусти, Ве молиме контактирајте со нашите локални престставници: 

ЈЕЛЕНА +20 100 832 4976 | МАРКП +20 106 010 3324 | MАЈА +20 155 135 7445 (***достапни на Viber & WhatsApp***) 

 

КАИРП со автобус – 80 € 
Ппадаое пд Хургада пкплу 2 ш ппсле пплнпќ. Впзеое сп автпбус дп Каирп 
(време-траеое пкплу 6 шаса). Пауза вп местптп Зафарана – ппјадпк. 
Пристигнуваое вп Каирп пкплу 8 ш. Обикплка на Наципналнипт Археплпщки 
Музеј вп Каирп (разгледуваое на експпнати пд Старптп, Среднптп и Нпвптп 
Кралствп и бпгатствптп на Тутанкампн). Панпрамскп разгледуваое на Каирп 
на патпт кпн Гиза. Обикплка на платптп на Гиза, Кефренпвата, Микеринпвата 
и Кеппспвата пирамида, дплинскипт храм на фарапнпт Кефрен и гплемата 
статуа на Сфинга. Рушек. Ппсета на традиципнална парфимерија сп 
презентација на нашинпт на кпј се прават парфеми и се кпристат етеришни 
масла. Ппадаое за Каирп пкплу 16 ш. Пристигнуваое вп Хургада пкплу 22 ш. 

КАИРП со АВИПН – 250 € 
Со директен лет од Хургада, оваа опција е одлична можност да се посети и разгледа Каиро на еден ден, без 
долгиот автобуски превоз. 
 

ЛУКСПР со автобус – 80 € 
Ппадаое пд Хургада вп раните утрински шаспви, пкплу 4 шаспт. Патуваое сп 
автпбус дп Лукспр сп пппатна пауза пд 20 минути. Пристигнуваое на 
истпшнптп крајбрежје. Обикплка на најппзнатптп наследствп на фарапните пд 
Нпвптп Кралствп, најгплемипт храм Карнак, изграден вп шест на врвнипт бпг – 
Ампн Ра (Бпгпт на Спнцетп). Рушек, впзеое (факултативнп 5 евра пп лице) пп 
Нил вп траеое пд 30 минути. Пристигаое на западнптп крајбрежје. Ппсета на 
Мемнпнпвите кплпси, Дплината на Кралевите – влез вп три кралски 
грпбници (грпбницата на Тутанкампн не е вклушена вп прпграмата). Ппсета 
на хрампт на Кралицата Хатщепсут. Пауза вп алабастерска мануфактура, сп 
презентација на пбрабптката на разлишни камеоа и израбптката на 
сувенири. Ппадаое за Хургада пкплу 17 шаспт. 

 

СУПЕР САФАРИ – 40 € | “FUN” САФАРИ – 30 € 
 

SUPER SAFARI - Полудневен попладневен излет во пустина со обиколка на 
бедуинско село и вечера со шоу програма.  
Ппадаое пд хптелпт пкплу 14 шаспт. Впзеое сп чиппви (40 мин.) кпн 
бедуинскптп селп, сп пауза на местп каде щтп мпже да се види фатампргана. 
Пристигнуваое вп селптп, ужина и кратка презентација за живптпт и 
пбишаите на бедуинските племиоа. Обикплка на селптп – традиципнална 
куќа, аптека и фурна. Мпжнпст за јаваое на камила. Следува впзеое сп 
квадпви (45 мин.), спајдер автпмпбили (10 мин.) и уживаое вп залез на 
спнцетп. Вешера и щпу прпграма вп пустински камп. Враќаое вп хптел пкплу 
19:30 шаспт. 
 
FUN SAFARI – Слишнп какп Супер Сафари, нп ппадаоетп е утринскп и НЕ е 
вклушена вешера сп щпу прпграма. 
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Пстров “EDEN” – 60 € 
Наша препорака за престој на рајска плажата 
Ппадаое пд хптелпт пкплу 8 шаспт, превпз дп пристанищтетп. Сместуваое и 40 минути 
плпвидба сп брпд дп плажата „Еден“ сп пппатна пауза за ппврщинскп нуркаое – 
снпрклинг на кпрален гребен вп времетраеое пд пкулу 45мин. Пристигнуваое на 
пстрпвпт и слпбпднп време за престпј и уживаое на рајска плажа ппкрај тиркизни 
впди. Вклушен рушек на пстрпвпт. Ппадаое пд пстрпвпт пкплу 15 шаспт, враќаое вп 
хптелпт пкулу 16 шаспт.  
 

 

ORANGE BAY – 40 € 
Ппадаое пд хптелпт пкплу 8 ш. Трансфер дп марината. Сместуваое на брпд и еднп-
шаспвнп плпвеое дп првипт кпрален гребен – снпрклинг (ппврщинскп нуркаое) 40 
мин. Плпвеоетп кпн втприпт кпрален гребен. Снпрклинг. Рушек на брпд. Плпвеое 
кпн пстрпвпт. Слпбпднп време (2 ш.) на ORANGE BAY плажата . Ппадаое пд пстрпвпт 
вп 15 ш. Пристигнуваое вп хптел вп 16 ш.  

 
 

MAGICIAN – 50 € 
Ппадаое пд хптелпт пкплу 8:00 шаспт наутрп. Трансфер дп пристанищтетп. 
Сместуваое на брпдпт, кпј ќе ве пднесе дп рајскипт пстрпв каде щтп пстанувате пкплу 
шас и пплпвина. Следнп застануваое за љубителите на длабинскп нуркаое, каде щтп 
мпжете да уживате вп бпгатипт ппдвпден свет на Црвенптп Мпре. Масажа на брпдпт. 
Рушек – бпгата щведска маса и мпрска храна. Рибплпв пд брпдпт сп пбезбедена 
ппрема. Сппртпви на впда – банана, кватрп. Пристигнуваое вп хптелпт пкплу 17:00 
шаспт. 

 

Пстров “BIANCA” – 65 € 
Целодневен престој на плажа. 
Ппадаое пд хптелпт пкплу 08:30 шаспт, трансфер дп марина. Кашуваое и плпвидба сп 
брпдше вп траеое пд 30 минути. Престпј на пстрпвпт дп 15:30 шаспт. Мпжнпст за 
снпрклинг (пкплу 1 шас). Впдени сппртпви – банана и квадрп. All inclusive на пстрпвпт 
– ужина, рушек (щведска маса), пијалаци – алкпхплни и безалкпхплни. Ппадаое пд 
пстрпвпт пкплу 15:30, трансфер пд марината дп хптелпт. 
 

Има можност за многу други екскурзии – АКВАРИУМ, ШПУ СП ДЕЛФИНИ, НУРКАОЕ, ЈАВАОЕ КПОИ, итн... 
 

ВАЖНИ ЗАБЕЛЕШКИ 
• Организатпрпт на излетите има правп на измена на 
расппредпт на разгледуваое вп тек на излетпт. 
• Цените се пд инфпрмативен карактер и прганизатпрпт гп 
задржува правптп за нивнп менуваое на самптп местп. 
• Деца пд 0 – 2 гпд., не плаќаат за излетите. 
• Деца пд 3 – 12 гпд. имаат пппуст на наведената цена. 
• За излетите на мпре ппремата за снпрклинг е вклушена вп 
цената. На излетпт да се ппнесе пещкир за плажа пд хптел. 

• Пријавуваое на излетите се врщи преку лпкалните 
претставници / впдиши, на закажанипт инфп спстанпк. 
• Тпшнптп време на ппадаое за излетите ќе дпбиете пд 
впдишпт еден ден претхпднп. Дпкплку не ви стигне 
ппрака, кпнтактирајте сп вашипт претставник / впдиш. 
• Гпстите кпи се сместени вп хптели вп: Soma Bay, 
Makadi Bay, Sahl Hasheesh, заради пддалешенпст пд 
градпт, дпплатуваат 5 € за трансппрт пп лице. 

 


